裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

                                                                                                  檔    號：

                                                                                                  保存年限：

中華民國童軍總會  函

會 址：臺北市建國北路一段 23巷 9號

傳 真：02-27736525

聯絡人：程瑞祥 電話：0933-019-101

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 106年 11月 6日

發文字號：童總昌字第 106362號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送「中華民國童軍 107 年全國羅浮群長年會」實施辦

法，敬請鼓勵貴會所屬團群踴躍報名參加。

說明：

一、 本會訂於 107年 2月 3日（星期六）至 2月 7日（星期

三）假宜蘭縣佛光大學舉辦旨揭活動，活動實施辦法詳

如附件。

二、 全國已登記之羅浮群，各主辦單位代表 2名及觀察員 2

至 4 名(至多 6 名)。籌組中與未登記之羅浮群(含複式團、

新成立之羅浮群)、行義童軍團(年滿 17歲以上)及中華民

國女童軍資深女童軍團、各大專院校同學，各主辦單位

以觀察員身分參加。

三、 本次報名方式採網路報名： http://goo.gl/S6jiRD，詳見

實施辦法。

四、 群長年會係為全國羅浮群之重要研討及青年參與決策活

動，敬請惠允轉知貴會所屬群團踴躍參加，並酌予補助

貴縣市群團參加及交通費用。

正本：各直轄市、縣(市)童軍會、臺灣省童軍會

副本：本會秘書處

http://goo.gl/S6jiRD